
DODATEČNÉ INFORMACE   

 

ZATEPLENÍ FASÁDY ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KŘEŠICÍCH VČETNĚ VÝMĚNY OKEN 1 

„ZATEPLENÍ FASÁDY ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KŘEŠICÍCH VČETNĚ 
VÝMĚNY OKEN" 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce a dodávky zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., O 

zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon) 
 

dělená v souladu s §§ 35, 101 zákona na 2 části 
ČÁST „A“ – ZATEPLENÍ FASÁDY ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KŘEŠICÍCH 

ČÁST „B“ – VÝMĚNA OKEN ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KŘEŠICÍCH

 
VEŘEJNÝ ZADAVATEL  
Název zadavatele:  OBEC KŘEŠICE 
Sídlo zadavatele:   Nádražní 84, 411 48 Křešice 
IČO:    00263851 
Zastoupený:   Michal Mančal, starosta obce 

 
Obec Křešice, jako veřejný zadavatel, zastoupený osobou pověřenou výkonem zadavatelských 
činností, poskytuje v souladu s § 98 zákona všem účastníkům zadávacího řízení následující 
dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO ČÁST „A“   
 
Dotaz: 

 
 
Vysvětlení: 
Dle předpisu č. 262/2006 Sb. zákoníku práce v § 103 je zaměstnavatel je povinen zajistit zaměstnancům školení o 
právních a ostatních předpisech k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, které doplňují jejich odborné 
předpoklady a požadavky pro výkon práce, které se týkají jimi vykonávané práce a vztahují se k rizikům, s nimiž 
může přijít zaměstnanec do styku na pracovišti, na kterém je práce vykonávána, a soustavně vyžadovat a 
kontrolovat jejich dodržování.   

 
Ochranu proti pádu zajišťuje zaměstnavatel přednostně pomocí prostředků kolektivní ochrany, kterými jsou 

zejména technické konstrukce, například ochranná zábradlí a ohrazení, poklopy, záchytná lešení, ohrazení 

nebo sítě a dočasné stavební konstrukce, například lešení nebo pracovní plošiny. 

Při práci ve výškách musí být zaměstnanec seznámen s pravidly pro dorozumívání mezi zaměstnanci na 

pracovišti nebo pro dorozumívání s vedoucím zaměstnancem. Zaměstnanec vykonávající práci uvedenou ve 

větě první musí být poučen o povinnosti přerušit práci, pokud v ní nemůže pokračovat bezpečným způsobem, a 

o přerušení práce musí neprodleně informovat vedoucího zaměstnance, popřípadě zaměstnavatele. 

Zadavatel v rámci odpovědného zadávání vyžaduje doklad o proškolení zaměstnanců například formou zápisu z 

interního (firemního) školení BOZP. 

Vzhledem k tomu, že nejde o vážný zásah do zadávacích podmínek, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 

nabídek 

Tyto dodatečné informace jsou dnešním dnem uveřejněny na Profilu zadavatele Obce Křešice. 

V Ústí nad Labem 22.4 2021 

 


